4C,400.00 (Cuarenta Mit Cuatrocientos con 00/100 
Nuevos So es), con cargo a Ia fuente de financiamiento Recursos Directamente Recaudados; asi mismo se cuenta 
con Ia Prevision Presupuestal No 001-2013-OGA de Ia oficina General de administraciôn hasta por el importe de 
5/. 81,180.00 (Ochenta y Un Mil Ciento Ochenta con 00/100 Nuevos Soles), montos que sumados superan el Valor 
referencial Jel procso de seleccián; 

Que, en el articulo 100  del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones del Estado, indica que el 
Expediente de CcritrataciOn se inicia con el requerimiento del area usuaria, debiendo contener Ia informaciOn

[...]

Con la visaciOn de Ia Oficina de Logistica de Ia Oficina General de Administración del INIA; 

)c SERESUELVE: 

AR11CULO 10.- APROBAR el EXPEDIENTE DE CONTRATACION para Ia "ADQUISCION 
DE ALIMENTOS PARA ANIMALES DE LA SEDE CENTRAL DEL INIA - CELM", por un valor referencial total de 
SI. 88,560.00 (Ochenta y Ocho Mil Quinientos Sesenta con 00/100 Nuevos Soles), por los fundamentos 
expuestos en Ia parte considerativa de Ia presente Resoluciôn. 

ARTICULO 20.- NOTIFICAR Ia presente Resolución a Ia Oficina de Control lnstitucional y a 
Ia Oficina de Logistica a efecto que ésta alcance el expediente de contratación aprobado a las personas ratificadas